לא מצאנו בתסקיר שירות המבחן או בנסיבות לקולא שתיאר ב"כ המערער בפני בית משפט קמא ובפנינו משום נסיבות
מיוחדות המצדיקות חפיפה של עונש המאסר על תנאי שהופעל, גם אם באופן חלקי, לעונש המאסר בפועל שהוטל על

המערער בגין העבירות נושא גזר הדין.

אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ל' תשרי תשע"ו, 13/10/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד